
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842298

Pronájem řadového RD, 170 m2, Kunovice (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem řadového RD, 170 m2, Kunovice
(okres Uherské Hradiště)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650419 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Kunovice (okres Uherské Hradiště), Na
Rybníku

Pronájem řadového RD, 170 m2, Kunovice (okres Uherské
Hradiště)

Plus záloha 1 000,- na vodu. Elektřinu si na sebe přepisuje
nájemník., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivní pronájem
rodinného domu o velikosti 5 + kk v obci Kunovice. Řadový dům o
zastavěné ploše 96 m  stojí v klidné vilové ulici a byl dokončen v
roce 2018. 
Přízemí domu tvoří velký obývací pokoj s kuchyňským koutem.
Kuchyňská linka je dělaná na míru a je plně vybavená. Z obývacího
pokoje se přes francouzské okno dostaneme na terasu 28 m a
zahradu, která má ideální velikost 327 m, je zde studna na
zavlažování. Součástí zahrady je  domek na nářadí, sekačky, kola
atd.  V přízemí se dále nachází samostatná toaleta a velká
technická místnost, kde je umístěn elektrokotel a je tu místo pro
sušičku, pračku.  
V patře jsou 2 větší pokoje a 2 menší pokoje. Může zde být
například velká ložnice, velký dětský pokoj, poté menší pracovna a
pokoj pro hosty. V patře je taktéž samostatná toaleta, velká
koupelna, kde je vana i sprchový kout. Půda disponuje dostatečně
velkým úložným prostorem. Podlahové vytápění domu obstará
elektrický kotel. Před domem pohodlně zaparkují 2 auta. Dům je
volný od 1. února, v současné době se dům vyklízí, proto je v
inzerci málo fotek, více informací vám rád sdělím po telefonu.
Platí se 25 tisíc korun nájemné, plus 1 tisíc korun záloha na vodu.
Zálohy na elektřinu si na sebe přepisuje nájemník. Ev. číslo:
649805. Energetický štítek: C (142 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842298

Pronájem řadového RD, 170 m2, Kunovice (okres Uherské Hradiště)

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

170

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastní pozemek (m2) 327

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 96

Užitná plocha (m2) 170

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Jiří Daniel
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


